•

i'!~, i ' I! i h\
'd ~-,h : LV

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa SAO MIGUEL SAUDE, COMERCIO DE

MATERIAL HOSPITALAR inscrito no CNPJ no 43.641.337/0001-90

classificado(a) no(s) Lote OS - Material Médico, no valor global de R$

34.299,50 (trinta e quatro mil duzentos e noventa e nove reais e cinqüenta

centavos), Lote 17 - Material Médico, no valor global de R$ 50.449,98

(cinqüenta mil quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa e oito

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

~uely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

•

!:lR< i} l!? \
\L "dl lt\, \h: f~

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI - ME

inscrito no CNPJ no 09.632.818/0001-00 classificado(a) no(s) Lote 03 -

Material Médico, no valor global de R$ 199,98 (cento e noventa e nove reais e

noventa e oito centavos), Lote 10 - Material Médico, no valor global de R$

110.000,00 (cento e dez mil reais), Lote 12 - Material Médico, no valor global

de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), Lote 18 - Material Médico, no

valor global de R$ 22.968,63 (vinte e dois mil novecentos e sessenta e oito

reais e sessenta e três centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

•

!';,;;I ;ti\
\L "<!( ' \HDnt

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

inscrito no CNPJ no 35.474.953/0001-76 classificado(a) no(s) Lote 04 -

Material Médico, no valor global de R$ 13.959,99 (treze mil novecentos e

cinqüenta e nove reais e noventa e nove centavos), Lote 15 - Material Médico,

no valor global de R$ 33.691,04 (trinta e três mil seiscentos e noventa e um

reais e quatro centavos), Lote 16 - Material Médico, no valor global de R$

11.383,55 (onze mil trezentos e oitenta e três reais e cinqüenta e cinco

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Pu bl iq ue-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

'Suely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardim FLS:_l~;tS
Governo Municipal ~

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
!'RUi li' R\

'\l' \li : ! \H~H\1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa PANORAMA COM. DE PRO. MED. E

FARMACEUTICOS LTDA inscrito no CNPJ no 01.722.296/0001-17 classificado(a)

no(s) Lote 02 - Material Médico, no valor global de R$ 149.109,00 (cento e

quarenta e nove mil e cento e nove reais), Lote 06 - Material Médico, no valor

global de R$ 8.000,00 (oito mil reais), Lote 13 - Material Médico, no valor

global de R$ 143.645,00 (cento e quarenta e três mil e seiscentos e quarenta e

cinco reais), Lote 14 - Material Médico, no valor global de R$ 29.257,70 (vinte

e nove mil duzentos e cinqüenta e sete reais e setenta centavos), conforme

mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim - Ceará

•

Prefeitura Municipal de Jardim ,_
G M . . I FLS·. ~~~:--overno un1c1pa ~--

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
I~~,~ r 1 ~ !l t v ,

\L ',!l J \Hl L\f

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa MAXXI DIST. DE MED. HOSPIT. EIRELI

inscrito no CNPJ n° 05.199.870/0001-55 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Material Médico, no valor global de R$ 15.973,50 (quinze mil novecentos e

setenta e três reais e cinqüenta centavos), Lote 11 - Material Médico, no valor

global de R$ 38.630,50 (trinta e poto mil seiscentos e trinta reais e cinquenta

centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

Suely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

•

~-~
l'v; 1' 11' r<-,

\1~ \F H'\1 ~\t-:';;\:

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT

LABORATÓRIAL LTDA inscrito no CNPJ no 51.477.402/0001-12 classificado(a)

no(s) Lote 07 - Material Médico, no valor global de R$ 10.999,90 (dez mil

novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos), Lote 09 - Material

Médico, no valor global de R$ 107.499,99 (cento e sete mil quatrocentos e

noventa e nove reais e noventa e nove centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

Suely Maciel Rocha
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

•

1'1<! I i li c

\L \H H'\: , \Nd~\1

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2024.03.12.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa GR DE ABREU DISTRIBUIDORA ATUAL

inscrito no CNPJ no 04.528.673/0001-70 classificado(a) no(s) Lote 08 -

Material Médico, no valor global de R$ 239.000,00 (duzentos e trinta e nove

mil reais), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 10 de Abril de 2024.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará